
 

 

 

 

 

各 位 

 

盛岡信用金庫 

 

中ノ橋通一丁目地区市街地再開発組合との組合参加契約の解除について 

 

拝 啓 

 

向春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

当金庫では複合商業施設 monaka へ本部機能を移転するべく、準備を重ねて

参りましたが、建築工事や内装工事に係る資材費、人件費の高騰等により費

用負担が上昇する見通しとなったことから、入居を断念し、中ノ橋通一丁目

地区市街地再開発組合に対し、参加契約の解除を申入れしましたことをお知

らせいたします。 

なお、本部につきましては現在地での営業を継続することとなりますので、

合わせてお知らせいたします。 

 

敬 具 

 

 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

総務部（担当：吉岡 佐藤） 

電話番号：019-623-2221（代表）  

あなたのそばに もっと身近に 

 

 

 

〒020-8461 盛岡市中ノ橋通 1 丁目 4 番 6 号 

電話：019-623-2221 Ｆ Ａ Ｘ：019-624-6462 

URL https://www.shinkin.co.jp/morishin/ 

Press Release 令和６年２月吉日 


